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T.C.  

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ  

Ortaca Meslek Yüksekokulu  

Müdür-Bölüm Başkanları Toplantısı 

 

Toplantı Tarihi: 06/01/2025                                                                         Toplantı No: 1

 

06.01.2025 Pazartesi günü saat 10:00’da Bölüm Başkanlıkları Değerlendirme Toplantısı 

müdürlük makamında toplanmıştır. 

Gündem :  1- Yüksekokulumuz Bölüm Başkanlarıyla 2024-2025 Güz Yarıyılı genel 

değerlendirme toplantısı, 

 

Toplantıya Katılanlar: 

Doç.Dr. Fatime ERDOĞAN (Yüksekokul Müdürü/Su Ürünleri Böl. Bşk.)  

Doç.Dr. Ali TÜRKER (Yüksekokul Müdür Yrd./Seyahat/Turizm ve Eğl. Hiz. Böl. Bşk ) 

Öğr. Gör. Derya BAĞ (Yüksekokul Müdür Yrd.) 

Doç. Dr. Hülya AKAT (Park ve Bahçe Bitkileri Böl. Bşk.)  

Doç. Dr. Gülay ÖZALTIN TÜRKER (Otel Lokanta ve İkram Böl. Bşk.) 

Dr. Öğr. Üyesi Hakan ALTUNLU (Bitkisel ve Hayvansal Böl. Bşk.) 

Aytaç ÖZARSLAN (Yüksekokul Sekreteri) 

 

Yüksekokul Müdürü Doç.Dr.Fatime ERDOĞAN tarafından Bölüm Başkanlarına 2024-

2025 Güz Yarıyılı değerlendirmelerini yapmaları için sırasıyla söz verildi, 

 

Görüşülen Konular/Kararlar: 

 

Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ali TÜRKER tarafından, 

 

✓ Bilgisayar Laboratuvarında bulunan 40 bilgisayarlardan 10 tanesinin günümüz çağına 

uygun olmadığı için değişmesi gerektiği bununla ilgili Rektörlüğümüz ilgili 

birimlerince 2024-2025 Bahar Yarıyılında sorunun çözüme kavuşturulacağını 

düşündüğünü belirtmiştir. 
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Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hakan ALTUNLU tarafından, 

 

✓ Bölümleri tarafından kullanılan KYK Yurdu arkasında bulunan 1 adet seranın 

Yüksekokulumuz yerleşkesine çalışma faaliyetlerine başlandığı ve 2024-2025 Bahar 

Yarıyılında Bölümümüz sera sorunun tamamen olmasa da kısmen çözüme kavuşacağını 

düşündüğünü belirtmiştir.  

 

Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Hülya AKAT tarafından, 

 

✓ Bölüm Başkanlığı eğitim-öğretim faaliyetlerinin daha verimli bir şekilde gerçekleşmesi 

için üçüncü bir öğretim elemanına ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. Ayrıca, Bölümleri 

tarafından kullanılan KYK Yurdu arkasında bulunan 1 adet seranın Yüksekokulumuz 

yerleşkesine taşınması için girişimlerde bulunulduğu ve 2024-2025 Bahar Yarıyılında 

Bölümlerinin Yüksekokul yerleşkesi içerisinde 1 adet seranın daha eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde kullanılacağını belirtmiştir.  

 

Yüksekokul Müdürü Doç.Dr.Fatime tarafından, 

 

✓ 19 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen Yüksekokulumuz Danışma Kurulu toplantısında 

üyeler tarafından öğrencilerimizin İngilizce seviyelerini artırmalarında motivasyon 

yaratmak amacıyla İngilizce seviyesini yükseltmede başarı sağlayan öğrencilere 

sponsorluğunun kendileri tarafından karşılanacağı Dalyan Deltasında tekne gezisi gibi 

etkinlikler sağlanabileceğinin bildirildiği, 

✓ Mezun öğrencilerimiz ile öğrenim gören öğrencilerimizin bir araya gelmelerin 

sağlanması bunun için de mezun öğrencilerin okula çağrılabileceği hatta toplu olarak 

tavuk-pilav günü düzenlenebileceği, 

✓ Öğretim elemanlarının izinsiz il dışına çıkmamaları gerektiği, 

✓ Yazışmalar ve duyuruların Elektronik Belge Yönetim Sistemi EBYS üzerinden 

yapıldığı ve bu duyuruların tebliğ niteliği taşıdığının öğretim elemanlarına tekrar 

hatırlatılması gerektiği, 

 

Bölüm Başkanları tarafından,  

 

✓ bu gibi etkinliklere ek olarak öğrencilerimizle birlikte çevre ve temizlik konularını 

kapsayan yeni bir tema uluşturularak Dalyan Deltası, İztuzu Plajı, Sarıgerme Plajı v.b. 

destinasyonlarda dahil edilerek toplumda farkındalık yaratılmasının gerektiği, Endemik 

bitki olan kum zambaklarının sayısının artırılması için üretim yapılarak yöremiz turizm 

alanlarında bu bitkilerin sayılarının artırılmasının çevre için faydalı olacağı, Deniz 

Kaplumbağaları Araştırma, Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi (DEKAMER) ile 

ortaklaşa seminer düzenlenebileceği öğrencilerimizin söz konusu merkeze götürülerek 

bilgilendirme almaları sağlanabileceği, 

hakkında konu/kararlar görüşülmüştür. 
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